
Uchwała Nr 69/2011 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 20 czerwca 2011r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg na terenie Gminy 
Miejsce Piastowe do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) i art. 7 ust 2 ustawy 
z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 
ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1 
Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenie następujących dróg: 
1. G34 Łężany, ul. Wspólna o długości 649 mb, 
2. G35 Łężany, ul. Ogrodowa o długości 409 mb, 
3. G39 Niżna Łąka, Na Murowaniec o długości 834 mb, 
4. G3 7 Targowiska, na cmentarz w Łężanach o długości 264 mb, 
5. G40 Targowiska, ul. Graniczna o długości 305 mb, 
6. G41 Targowiska, ul. Kwiatowa o długości 287 mb, 
7. G42 Targowiska, ul. Dworska o długości 529 mb, 
8. G43 Targowiska, ul. Starowiejska o długości 549 mb, 
9. G44 Targowiska, ul. Słoneczna o długości 370 mb, 
10.G45 Targowiska, ul. Akacjowa o długości 356 mb, 
l 1.G46 Wrocanka, ul. Brzozowa o długości 560 mb, 
12.G49 Wrocanka - Stadion o długości 567 mb, 
13.G50 Głowienka, ul. Miodowa o długości 875 mb, 
14.G51 Głowienka, ul. Młynarska o długości 1024 mb, 
15.G52 Głowienka, ul. Polna o długości 775 mb, 
16.G53 Zalesie - Stadion o długości 1250 mb, 
17.G54 Głowienka, ul. Stroma o długości 224 mb. 
zlokalizowanych na terenie Gminy Miejsce Piastowe do kategorii dróg 
gminnych po uprzednim dostosowaniu parametrów technicznych skrzyżowań 
ww. dróg z drogami powiatowymi. 

§2 
Traci moc Uchwała Nr 411 O Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 28 grudnia 
201 O r. w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg na terenie Gminy 
Miejsce Piastowe do kategorii dróg gminnych 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


